

Nyhetsbrev for ansatte

2/11-20212

Formålet med kvalitetsmålingene er at det skal bidra til kvalitetsheving på tjenesten vår til våre brukere og pårørende.

KVALITETSMÅLINGER

Rokilde sykehjem, Utviklingssenter for sykehjem i Møre og Romsdal har startet med kvalitetsmålinger.

Bakgrunn for kvalitetsmålingene er erfaringer fra pilotprosjektet i den nasjonale pasientsikkerhetskampanjen "sikker legemiddelhåndtering i sykehjem". I piloten skulle man foreta systematiske målinger innenfor 3 forskjellige innsatsområder/forbedringsområder.

Med dette som bakgrunn har leder- og fagteam ved enheten et ønske om å kunne foreta kvalitetsmålinger og forbedringsmålinger på flere tjenesteområder. Formålet med kvalitetsmålingene er at det skal bidra til kvalitetsheving på tjenesten vår til våre brukere og pårørende.

Måleansvarlig på enheten er fagutviklingssykepleier Nora Olsen. Det er bestemt at man skal ha forskjellig hovedinnsatsområde hver måned, med opptil 3 forskjellige emner.

I begynnelsen av hver måned vil hver avdeling få sine statistikker, samt at det blir hengt opp en felles statistikk på "Måletavlen" i gang 1. etg

Ønsker alle lykke til med kvalitetsmålinger og forbedringsarbeid!

Hilsen Stephanie Helland - enhetsleder

Innsatsområde oktober - Aktivitetsdosett

Først og fremst må jeg bare si GRATULERER til alle som har vært med bidragsyttere for at vi har lyktes med fantastisk resultat i oktober måned.

Vi ser at ved å sette fokus på aktivitetsdosett og aktiv omsorg, har dere fått tallfestet den gode jobben dere gjør. Alle avdelinger har klart sin målsetting ved at det er to pasienter som har aktivitetsdosett!

Målingene har også vist at vi har en formidabel aktivitet både når det gjelder turer inne og ute, samt fellesaktiviteter på hver avdeling.

Utfordringene nå er å opprettholde de gode resultatene

Innsatsområder fremover

I november måned er det HYGIENE som står på agendaen. Måleansvarlig vil komme rundt i avdelingene med ytterligere informasjon.

Desember – ERNÆRING

Januar - BRUKERMEDVIRKNING

